
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 7 МАР 2024 №  !/lf{
г. Верхняя Салда

Об ут верж дении П еречня получат елей субсидий - муниципальных  
унит арны х предприят ий Верхнесалдинского городского округа на 

финансовое обеспечение зат рат  в связи с оказанием услуг (на погаш ение 
просроченной кредит орской задолж енност и) в 2024 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы 
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью 
Верхнесалдинского городского округа», утвержденной постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 №  2921 
«Об утверждении муниципальной программы «Повыш ение эффективности 
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского 
округа», в соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.03.2024 №  547 «Об утверждении Порядка
предоставления в 2024 году субсидии муниципальным унитарным 
предприятиям Верхнесалдинского городского округа на финансовое 
обеспечение затрат в связи с оказанием услуг (на погашение просроченной 
кредиторской задолженности)», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидий - муниципальных унитарных 
предприятий Верхнесалдинского городского округа на финансовое обеспечение 
затрат в связи с оказанием услуг (на погашение просроченной кредиторской 
задолженности) в 2024 году (прилагается).

2. Управлению архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа подготовить 
Соглашение о предоставлении субсидий муниципальным унитарным 
предприятиям Верхнесалдинского городского округа на финансовое 
обеспечение затрат в связи с оказанием услуг (на погаш ение просроченной 
кредиторской задолженности) в соответствии с пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

http://v-salda.ru


2

4. Настоящ ее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа А.Б. Душин



3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа 
ОТ 2 7  МАР 2021 № ЦЩ
«Об утверждении Перечня получателей 
субсидий - муниципальных унитарных 
предприятий Верхнесалдинского городского 
округа на финансовое обеспечение затрат в 
связи с оказанием услуг (на погашение 
просроченной кредиторской задолженности) в 
2024 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидий - муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа на финансовое 

обеспечение затрат в связи с оказанием услуг (на погашение просроченной кредиторской задолженности) в 2024 году

№ строки Наименование получателей субсидий Размер субсидий, рублей
1. Муниципальное унитарное предприятие «Пассажиравтотранс»

ИНН 6607003719
2 143 515,56


